2020 年７月 31 日
各 位

会 社 名   八 千 代 工 業 株 式 会 社
代表者名   代表取締役社長 加藤 憲嗣

（ＪＡＳＤＡＱ・コード  ７２９８）
問い合わせ先  経営戦略室長 鮎川  浩
電  話   ０４－２９５５－１２１１

子会社の人事異動に関するお知らせ

2020 年７月 31 日開催の取締役会において、当社子会社の代表者の人事異動を決議しました

ので、お知らせいたします。

記

人事異動（2020 年 10 月１日付）

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）
 お   がわ  とし ひこ
執行役員 小 川  俊 彦 執行役員
生産本部  生産本部
米州地域担当  米州地域担当
ヤチヨ オブ アメリカ
インコーポレーテッド
社長（兼務）

（新 職 名） （氏   名） （現 職 名）
 いわ  た  ゆう すけ
営業購買本部 岩 田  裕 介 生産本部
主幹  ヤチヨ オブ アメリカ
  インコーポレーテッド
  社長

以上